

Årsredovisning

GJM Bygg AB

559108-6235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Thorsson
2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation. Det gäller nybyggnationer av bostadshus, komplementbyggnader och kommersiella hus. Företaget har också entreprenad inom tillbyggnader, ombyggnationer samt renoveringar och fastighetsservice. Även teknisk byggkonsult inom bygg och annan förenlig verksamhet. Verksamheten startade 2015 och ombildades senare till aktiebolag 2017.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 215 254	1 839 072	1 485 131	2 538 951
Resultat efter finansiella poster	-49 522	11 239	-20 545	30 741
Soliditet %	2	38	64	42
Kassalikviditet %	116	188	384	206

Året som varit har omsättning ökat brant i senare delen av räkenskapsåret.

HÅLLBARHET

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	147 764	8 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-90 000	
- Återbetalning av aktieägartillskott		-25 001	
- Balanseras i ny räkning		8 675	-8 675
- Årets resultat			-51 127
- Belopp vid årets utgång	25 000	41 438	-51 127

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 438
<i>Årets resultat</i>	<i>-51 127</i>
<i>Summa</i>	<i>-9 689</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-9 689
<i>Summa</i>	<i>-9 689</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 215 254	1 839 072
Aktiverat arbete för egen räkning	0	-15 453
Övriga rörelseintäkter	15 612	15 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 230 866	1 839 202
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-941 398	-464 801
Handelsvaror	-1 119 063	-500 034
Övriga externa kostnader	-417 730	-291 602
Personalkostnader	-801 707	-571 206
Summa rörelsekostnader	-3 279 898	-1 827 643
Rörelseresultat	-49 032	11 559
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	316
Räntekostnader och liknande resultatposter	-571	-636
Summa finansiella poster	-490	-320
Resultat efter finansiella poster	-49 522	11 239
Resultat före skatt	-49 522	11 239
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 605	-2 564
Årets resultat	-51 127	8 675

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	20 163
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	20 163
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	210 805	106 341
Övriga fordringar	6 386	18 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 062
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	217 191	135 207
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	532 142	324 320
<i>Summa kassa och bank</i>	532 142	324 320
Summa omsättningstillgångar	749 333	479 690
SUMMA TILLGÅNGAR	749 333	479 690

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 438	147 764
Årets resultat	-51 127	8 675
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-9 689	156 439
Summa eget kapital	15 311	181 439
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	119
Leverantörsskulder	421 254	106 057
Skatteskulder	16 924	9 338
Övriga skulder	295 844	149 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	32 959
Summa kortfristiga skulder	734 022	298 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	749 333	479 692

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	---------------------	------------	------------

Säkerheter

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Kungsbacka

Jesper Thorsson

Jesper Thorsson

2026-03-04